

ÅRSREDOVISNING

för

FS Göteborg AB

Org.nr. 559228-0357

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Edvardsson, Styrelseledamot
2024-05-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva fordonsdekor och tryckeriverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 531 810	6 548 036	3 277 505	4 179 135
Resultat efter finansiella poster	255 208	212 747	130 656	909 323
Balansomslutning	1 498 728	1 990 608	1 177 116	1 483 750
Soliditet (%)	34,85	44,60	72,25	62,89

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % på grund av minskad efterfrågan av tjänsterna som erbjuds.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	521 978	129 303	701 281
Utdelning till aktieägare	0	-550 000	0	-550 000
Balanseras i ny räkning	0	129 303	-129 303	0
Årets resultat	0	0	371 050	371 050
Belopp vid årets utgång	50 000	101 281	371 050	522 330

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	101 281
Årets resultat	371 050
Summa	472 330

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	345 000
Balanseras i ny räkning	127 330
Summa	472 330

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 345 000 kr, vilket motsvarar 287,50 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 531 810	6 548 036
Övriga rörelseintäkter		41	42
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 531 851	6 548 078
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 850 208	-4 262 520
Övriga externa kostnader		-597 021	-763 145
Personalkostnader	2	-1 121 654	-960 985
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-29 450
Övriga rörelsekostnader		-48	-15 349
Summa rörelsekostnader		-4 568 930	-6 031 449
Rörelseresultat		-37 079	516 629
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		296 647	-116 948
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		670	-182 341
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 031	-4 592
Summa finansiella poster		292 286	-303 882
Resultat efter finansiella poster		255 208	212 747
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		234 992	0
Summa bokslutsdispositioner		234 992	0
Resultat före skatt		490 200	212 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 150	-83 444
Årets resultat		371 050	129 303

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 407	617 187
Övriga fordringar		218 723	119 934
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 349	160 049
Summa kortfristiga fordringar		308 480	897 170
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		900 000	593 353
Summa kortfristiga placeringar		900 000	593 353
Kassa och bank			
Kassa och bank		290 248	500 085
Summa kassa och bank		290 248	500 085
Summa omsättningstillgångar		1 498 728	1 990 608
Summa tillgångar		1 498 728	1 990 608

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 281	521 978
Årets resultat		371 050	129 303
Summa fritt eget kapital		472 330	651 281
Summa eget kapital		522 330	701 281
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	234 992
Summa obeskattade reserver		0	234 992
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		178 063	0
Summa långfristiga skulder		178 063	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		583 495	721 131
Övriga skulder		0	130 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 839	202 259
Summa kortfristiga skulder		798 334	1 054 335
Summa eget kapital och skulder		1 498 728	1 990 608

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Emil Edvardsson

Emil Edvardsson

2024-05-27

Styrelseledamot, Verkställande direktör